
 

K I V O N A T 
 

 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
228/2020. (XI. 6.) sz. határozata 

 
Komlói 7760/1 és 7760/2 hrsz-ú ingatlanok belterületbe vonása 

 
A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben – a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és 
működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló a 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati 
rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a 
Komló Összeköt Egyesület frakció, valamint a Fidesz-KDNP frakció és az alpolgármester 
támogató véleményeinek figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
1. A képviselő-testület a 7760/1 és 7760/2 hrsz-ú ingatlant a szabályozási tervnek 

megfelelően belterületbe vonja. 
 

2. A belterületbe vonással kapcsolatos mindennemű költség egyetemlegesen Horony Kristóf 
Gábor (Komló, Kossuth L. u. 46.) és Papp Fédra (Komló, Hunyadi u. 7.) tulajdonosokat 
terheli. 
 

3. A Képviselő-testület kijelenti, hogy az önkormányzat a belterületbe vont ingatlanok 
vonatkozásában semmiféle további út és közműépítést nem vállal. Erről az ingatlanok 
esetleges jövőbeni értékesítése során a jelenlegi tulajdonosoknak tájékoztatniuk kell a 
vevőket. 

 
4. A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy intézkedjen a belterületbe vonási kérelem 

földhivatalhoz történő benyújtásáról. 
 
Határid ő: 2020. november 15. 
Felelős:  dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

  
 
 
Komló, 2020. november 6. 
 
 

                     Polics József  
            polgármester 
 
 

 


